CONSTANCIA: Vencido el término de traslado de la anterior liquidacion de crédito,
no se presentd objecion alguna.

Pasa a Despacho de la senora Jueza hoy 25 de julio de 2022.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

: Auto No Tiene En Cuenta Liquidacion Del Crédito
Presentada- Se Modifica Por El Juzgado
: Ejecutivo Singular

Asuntfo

Clase De Proceso

Demandante : Clemencia Espinosa Hencker
Demandado : Maria Ménica Arbeldez Franco
Radicado : 2019-00008-00

Veinticinco (25) de julio de dos mil veintidds (2022)

Revisada la liguidacion del crédito presentada, se observa que en la misma no
se tuvo en cuenta que para efectos de ésta clase de liquidaciones, los meses
se toman de 30 dias calendario y no de 31 dias, como aplicd el profesional del
derecho.

lgualmente, se constaté que la liquidacion bajo examen supera la liquidacion
qgue hizo el despacho para la respectiva verificacion.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbacion y por consiguiente, a la
modificacion oficiosa de la liquidacion en comento de conformidad con lo
preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

Capital No. 1

DESDE HASTA 'L';gEURIEDi‘: TL | DIAS | CAPITALS INTERESES $ mff:lég?Es

01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221% 5| $8.000.000,00| $29.511,91 $29.511,91
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $8.000.000,00| $175.340,26|  $204.852,16
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $8.000.000,00| $173.920,83|  $378.772,99
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $8.000.000,00| $172.814,95|  $551.587.95
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $8.000.000,00| $172.814,95|  $724.402,90
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $8.000.000,00| $170.201,72|  $894.604,62
0l-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $8.000.000,00| $174.473,15| $1.069.077.77
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.865,75| $1.240.943,52
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.865,75| $1.412.809,27
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.628,26| $1.584.437,53
01-jun-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.311,49| $1.755.749,01
01-jul-19 304uk-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.153,05| $1.926.902,06




01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.469.89| $2.098.371.95
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00 | $171.469.89 | $2.269.841,84
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $8.000.000,00| $169.725,59 | $2.439.567.43
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $8.000.000,00| $169.169,73| $2.608.737,16
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $8.000.000,00| $168.21585| $2.776.953,01
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $8.000.000,00| $167.101,44| $2.944.054,45
0l-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $8.000.000,00| $169.408,01 | $3.113.462,46
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $8.000.000,00| $168.533,95| $3.281.996,41
0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $8.000.000,00| $166.463,89 | $3.448.460,29
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $8.000.000,00| $162.466,70| $3.610.926,99
01-jun-20 | 30-un-20 | MORA 2,02%| 30| $8.000.000,00| $161.90537| $3.772.832.36
014ul-20 | 30-jul-20 | MORA 2,02%| 30| $8.000.000,00| $161.90537| $3.934.737.74
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $8.000.000,00| $163.267.86| $4.098.005,60
0l-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $8.000.000,00| $163.748,14| $4.261.753,74
Ol-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02% | 30| $8.000.000,00| $161.664,67| $4.423.418,42
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $8.000.000,00| $159.65581| $4.583.074,22
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $8.000.000,00| $156.591,87 | $4.739.666,09
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00 | $155.459,85| $4.895.125,94
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97%| 30| $8.000.000,00| $157.237,96| $5.052.363,90
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $8.000.000,00| $156.187,77| $5.208.551,68
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $155.378,93| $5.363.930,60
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $8.000.000,00| $154.650,21 | $5.518.580,81
01-jun-21 | 30-un-21 | MORA 1,93%| 30| $8.000.000,00| $154.569,19| $5.673.150,00
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93% | 30| $8.000.000,00| $154.326,10| $5.827.476,10
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $154.812.21| $5.982.288,31
0l-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93% | 30| $8.000.000,00| $154.407,14| $6.136.695,45
Ol-oct-21 | 30-o0ct-21 | MORA 1,92%| 30| $8.000.000,00| $153.515,22| $6.290.210,66
O1-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $155.05514| $6.445.265,80
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $8.000.000,00| $156.591,87| $6.601.857,67
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $8.000.000,00| $158.206,04| $6.760.063,72
Ol-feb-22 | 28-feb-22 | mMORA 2,04%| 30| $8.000.000,00| $163.347,93| $6.923.411,65
01-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06%| 30| $8.000.000,00| $164.707,78| $7.088.119,42
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $8.000.000,00 | $169.328,59| $7.257.448,01
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18%| 30| $8.000.000,00| $174.552,02| $7.432.000,03
01-jun-22 | 30-un-22 | MORA 2,25%| 30| $8.000.000,00| $180.052,20| $7.612.052,23

RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacion

Subtotal Abonos $0

Subtotal Capitall $ 8.000.000

Subtotal Intereses $7.612.052

Subtotal Otros Conceptos $0

TOTAL LIQUIDACION

$15.612.052




Capital No. 2

DESDE HASTA 'L';gEURIg‘: TL | DIAS | CAPITALS INTERESES $ INSIQII-!I:?ES

01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2.21% 1| $7.000.000,00 $5.164,58 $5.164,58
O1-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% 30| $7.000.000,00| $153.422,72 $158.587,31
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $7.000.000,00| $152.180,73|  $310.768,03
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $7.000.000,00| $151.213,09| $461.981,12
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $7.000.000,00| $151.213,09|  $613.194,21
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $7.000.000,00| $148.926,50| $762.120,71
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | 30| $7.000.000,00| $152.664,01 $914.784,71
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.382,53| $1.065.167.25
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.382,53| $1.215.549,78
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.174,73| $1.365.724,50
01-jun-19 | 30-un-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $149.897.55| $1.515.622,05
01-jul-19 304uk-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $149.758.92| $1.665.380.97
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $150.036,15| $1.815.417,12
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $150.036,15| $1.965.453,27
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00| $148.509.89| $2.113.963,17
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $7.000.000,00| $148.023,51| $2.261.986,68
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $7.000.000,00| $147.188,87| $2.409.175,55
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $7.000.000,00| $146.213,76| $2.555.389,31
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00| $148.232,01| $2.703.621,32
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $7.000.000,00| §$147.467,20| $2.851.088,52
0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $7.000.000,00 | $145.65590| $2.996.744,42
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% | 30| $7.000.000,00| $142.158,36| $3.138.902,78
01-jun-20 | 30-un-20 | MORA 2,02%| 30| $7.000.000,00| $141.667,20| $3.280.569,98
01-ul-20 | 30jul-20 | MORA 2,02%| 30| $7.000.000,00| $141.667,20| $3.422.237,19
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $7.000.000,00 | $142.859,38| $3.565.096,57
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $7.000.000,00 | $143.279,63| $3.708.376,19
0l-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $7.000.000,00 | $141.456,59 | $3.849.832,78
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $7.000.000,00| $139.698,83| $3.989.531,41
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 196%| 30| $7.000.000,00| $137.017,88| $4.126.549,50
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $136.027,37| $4.262.576,86
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97%| 30| $7.000.000,00| $137.583,22| $4.400.160,08
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95% | 30| $7.000.000,00| $136.664,30| $4.536.824,38
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $135.956,56| $4.672.780,94
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.318,93| $4.808.099.87
01-jun-21 | 30-un-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $ 13524804 | $4.943.347,92
01-jul-21 304ul-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.03534| $5.078.383,25
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $135.460,68| $5.213.843,93
Ol-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.106,25| $5.348.950,18
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 192%| 30| $7.000.000,00| $134.32582| $5.483.276,00
01-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $135.673,25| $5.618.949,24
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 196%| 30| $7.000.000,00| $137.017,88| $5.755.967.13
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $7.000.000,00| $138.430,29| $5.894.397.42
01-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $7.000.000,00| $142.929,44| $6.037.326,86




Ol-mar-22 | 30-mar-22 | M\ORA 2,06% | 30| $7.000.000,00| $144.119,30| $6.181.446,16
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00| $148.162,52| $6.329.608,68
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18% | 30| $7.000.000,00| $152.733,02| $6.482.341,69
014un-22 | 304un-22 | MORA 2,25% | 30| $7.000.000,00| $157.545,67| $6.639.887,37

RADICACION PROCESO

63001400300

Fecha Liquidacion

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capitall $ 7.000.000
Subtotal Intereses $ 6.639.887
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $13.639.887

Por lo expuesto, el Juzgado Séptimo Civil Municipal De Armenia Quindio,

PRIMERO: IMPROBAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes

RESUELVE:

términos:
Capital No. 1

DESDE HASTA 'L';'(T;EURIEDSAQ TL | DIAS | CAPITALS INTERESES $ |rfélﬁlzsoss

01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2.21% 5| $8.000.000,00|  $29.511,91 $29.511,91
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $8.000.000,00| $175.340,26 $204.852,16
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $8.000.000,00| $173.920,83|  $378.772,99
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $8.000.000,00| $172.814,95|  $551.587.95
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $8.000.000,00| $172.81495|  $724.402,90
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $8.000.000,00| $170.201,72|  $894.604,62
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | 30| $8.000.000,00| $174.473,15| $1.069.077.77
01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.865,75| $1.240.943,52
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.865,75| $1.412.809,27
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $8.000.000,00| $171.628,26| $1.584.437,53
01-jun-19 | 30-un-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.311,49| $1.755.749,01
014ul-19 | 30-jul-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.153,05| $1.926.902,06
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $8.000.000,00| $171.469,89| $2.098.371,95
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $8.000.000,00| $171.469,89| $2.269.841,84
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $8.000.000,00 | $169.725,59 | $2.439.567.43
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $8.000.000,00| $169.169,73| $2.608.737.16
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $8.000.000,00| $168.21585| $2.776.953,01
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $8.000.000,00| $167.101,44| $2.944.054,45
01-feb-20 | 28-feb-20 | mMORA 2,12%| 30| $8.000.000,00| $169.408,01 | $3.113.462,46
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $8.000.000,00| $168.533,95| $3.281.996,4]




0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $8.000.000,00| $166.463,89| $3.448.460,29
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $8.000.000,00| $162.466,70| $3.610.926,99
01§un-20 | 30-jun-20 | MORA 2,02%| 30| $8.000.000,00| $161.90537| $3.772.832.36
01-ul-20 | 30-jul-20 | pMORA 2,02%| 30| $8.000.000,00| $161.90537| $3.934.737.74
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $8.000.000,00| $163.267.86| $4.098.005,60
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $8.000.000,00| $163.748,14| $4.261.753,74
0l-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $8.000.000,00 | $161.664,67| $4.423.418,42
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $8.000.000,00| $159.65581| $4.583.074,22
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $8.000.000,00| $156.591,87| $4.739.666,09
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $155.459,85| $4.895.125,94
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $8.000.000,00| $157.237,96| $5.052.363,90
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $8.000.000,00| $156.187,77| $5.208.551,68
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $155.378,93| $5.363.930,60
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $8.000.000,00| $154.650,21| $5.518.580.81
014un-21 | 304un-21 | MORA 1,93% | 30| $8.000.000,00| $154.569,19| $5.673.150,00
01ul-21 30ul-21 | MORA 1,93% | 30| $8.000.000,00| $154.326,10| $5.827.476,10
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $154.812.21 | $5.982.288,31
01-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $8.000.000,00| $154.407,14| $6.136.695,45
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $8.000.000,00| $153.51522| $6.290.210,66
01-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $8.000.000,00| $155.05514| $6.445.265,80
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $8.000.000,00| $156.591,87| $6.601.857,67
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $8.000.000,00| $158.206,04| $6.760.063,72
Ol-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $8.000.000,00| $163.347,93| $6.923.411,65
Ol-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06% | 30| $8.000.000,00| $164.707,78| $7.088.119,42
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $8.000.000,00| $169.328,59 | $7.257.448,01
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18%| 30| $8.000.000,00| $174.552,02| $7.432.000,03
014jun-22 | 304jun-22 | MORA 2,25%| 30| $8.000.000,00| $180.052,20| $7.612.052,23
RADICACION PROCESO 63001400300
Fecha Liquidacién
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 8.000.000
Subtotal Intereses $7.612.052
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $15.612.052
Capital No. 2
DESDE HASTA 'L';';EURIEDi': TL | DIAS | CAPITALS INTERESES $ |rlslelzggss
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% 1| $7.000.000,00 $5.164,58 $5.164,58
01-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $7.000.000,00| $153.422,72| $158.587,31
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $7.000.000,00| $152.180,73|  $310.768,03
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $7.000.000,00| $151.213,09| $461.981,12
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $7.000.000,00| $151.213,09|  $613.194,21
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $7.000.000,00 | $148.926,50|  $762.120,71
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $7.000.000,00| $152.664,01 $914.784,71




01-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.382,53| $1.065.167.25
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.382,53| $1.215.549,78
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $7.000.000,00| $150.174,73| $1.365.724,50
01-jun-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $149.897.55| $1.515.622,05
01-jul-19 | 30-jul-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00 | $149.758.92| $1.665.380.97
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $150.034,15| $1.815.417,12
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $7.000.000,00| $150.036,15| $1.965.453,27
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00| $148.509,89 | $2.113.963,17
01-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $7.000.000,00| $148.023,51| $2.261.986,68
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $7.000.000,00| $147.188,87 | $2.409.175,55
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $7.000.000,00| $146.213,76| $2.555.389,31
0l-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00| $148.232,01| $2.703.621,32
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $7.000.000,00| $147.467,20| $2.851.088,52
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $7.000.000,00| $145.65590| $2.996.744,42
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $7.000.000,00| $142.158,36| $3.138.902,78
014un-20 | 30-un-20 | MORA 2,02%| 30| $7.000.000,00| $141.667,20| $3.280.569,98
014ul-20 | 30-jul-20 | MORA 2,02%| 30| $7.000.000,00| $141.667.20| $3.422.237,19
01-ago-20 | 30-0go-20 | MORA 2,04%| 30| $7.000.000,00 | $142.859,38| $3.565.096,57
0l-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $7.000.000,00| $143.279.63| $3.708.376,19
0l-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02% | 30| $7.000.000,00| $141.456,59| $3.849.832,78
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $7.000.000,00| $139.698,83| $3.989.531,61
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $7.000.000,00| $137.017,88| $4.126.549,50
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $136.027.37| $4.262.576,86
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97%| 30| $7.000.000,00| $137.583,22| $4.400.160,08
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $7.000.000,00| $136.664,30| $4.536.824,38
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $135.956,56| $4.672.780,94
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.318,93| $4.808.099.87
0ljun-21 | 304jun-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.248,04| $4.943.347,92
01-jul-21 304ul-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.03534| $5.078.383,25
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% | 30| $7.000.000,00| $135.460,68| $5.213.843,93
Ol-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $7.000.000,00| $135.106,25| $5.348.950,18
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $7.000.000,00| $134.32582| $5.483.276,00
01-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $7.000.000,00| $135.673,25| $5.618.949,24
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $7.000.000,00| $137.017,88| $5.755.967.13
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $7.000.000,00| $138.430,29| $5.894.397.42
O1-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $7.000.000,00 | $142.929,44| $6.037.326,86
01-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06%| 30| $7.000.000,00| $144.119,30| $6.181.446,16
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $7.000.000,00 | $148.162,52| $6.329.608,68
01-may-22 | 30-may-22 | p\ORA 2,18%| 30| $7.000.000,00| $152.733,02| $6.482.341,69
01-un-22 | 30jun-22 | MORA 2,25%| 30| $7.000.000,00| $157.545,67| $6.639.887.37

RADICACION PROCESO

63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos

$0

Subtotal Capital

$ 7.000.000

Subtotal Intereses

$ 6.639.887




Subtotal Ofros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $13.639.887

Asi las cosas, el total de la liquidacién del crédito hasta el 03 de marzo de 2022
asciende a la suma de $29.251.939.00 m/cte.

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HURTADO GUTIERREZ

JUEZA
LTMM.
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